[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2021 № 552
	Об определении должностных лиц администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях:

1. Утвердить список (приложение 1) должностных лиц администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных указанной нормой административного законодательства Нижегородской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Починковского муниципального района от 28.01.2019 № 70 «Об определении должностных лиц администрации Починковского муниципального района Нижегородской области уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «На земле починковской».

4. Управляющему делами администрации округа А.А. Белову обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «На земле починковской» и разместить на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин
Приложение 1
к постановлению администрации

Починковского муниципального округа

Нижегородской области
от 26.04.2021 № 552
Список

должностных лиц администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных п. 2 ч. 1 ст. 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях

1. Елисеев B.C. - первый заместитель главы администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

2. Ларин Д.И. - начальник управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

3. Леонов П.Е. - начальник отдела по развитию Василевской территории управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

4. Быков А.В.  - начальник отдела по развитию Василево-Майданской территории управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

5. Морозова Н.П. - начальник отдела по развитию Починковской территории управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

6. Вдовин М.Н.  - начальник отдела по развитию Ризоватовской территории управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

7. Вилков С.А. - начальник отдела по развитию Пеля-Хованской территории управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

8. Мухин И.А. - начальник отдела по развитию Наруковской территории управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

9. Кечкин В.В. - начальник отдела по развитию Маресевской территории управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

10. Перфильева С.В. - начальник отдела по развитию Ужовской территории управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

11. Князев А.В. - начальник отдела по развитию Кочкуровской территории управления развития территорий администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.